РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 93 муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

П Р И К А З

11 января 2024 г.                                                                                                               № 53-ОД

«Об организации аттестации МДОУ детский сад №93

города Сочи в 2024 году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании порядка проведения аттестации педагогических

работников организации, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного

приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года №276,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать аттестационную комиссию.

2.Утвердить состав комиссии:

 Председатель комиссии – Балашова Е.С.– воспитатель МДОБУ №93.

 Заместитель председателя – Паросина Г.В.– воспитатель МДОБУ №93.

 Секретарь комиссии – Луцина Е.В.- воспитатель МДОБУ №93.

Члены комиссии:

 Ворона В.А. - воспитатель МДОБУ №93.

 Бродникова Ж.А. – председатель ПК МДОБУ №93.

3.Назначить ответственным – Балашову Е.С., воспитателя:

 За организацию проведения аттестации педагогических работников МДОБУ №93;

 За предоставление протоколов заседаний аттестационной комиссии в Центр оценки

качества образования, в срок до 25 числа каждого месяца.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 93                                                                           О.В.Красовская

С приказом ознакомлены:

№ Фамилия имя отчество Должность Дата Роспись

1 Луцина Е.В. Воспитатель

2 Балашова Е.С. Воспитатель

3 Ворона В.А. Воспитатель

4 Паросина Г.В. Воспитатель

5 Бродникова Ж.А. Председатель ПК

		2024-05-12T23:16:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ